[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»    08           2012г.
№ 219
г.Томск

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов Главы

Томского района

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу следующие постановления Главы Томского района:
1. Постановление Главы Томского района от 30.07.2003 № 202 «О порядке определения стоимости земельных участков в поселениях Томского района при продаже их гражданам».

2. Постановление Главы Томского района от 02.06.2003 № 168-с «О приемке и вводе в эксплуатацию законченных строительством объектов недвижимости на территории Томского района».

3. Постановление Главы Томского района от 26.11.2004 № 283 «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам предоставления гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район».

Глава Томского района                                                                 В.Е. Лукьянов

Н.Н. Семенчукова
40 48 59
_203094332.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]